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2014年 1月 30日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Aberdeen Asset 
Management 

PLC & its 
associates 

2014年 1月 29日 賣 50,308 108.50 25,211,020 8.2007% 

18,462 108.55 25,192,558 8.1947% 

33,231 108.60 25,159,327 8.1839% 

82,615 108.70 25,076,712 8.1570% 

2,308 108.80 25,074,404 8.1563% 

27,231 108.90 25,047,173 8.1474% 

9,231 109.00 25,037,942 8.1444% 

3,692 109.10 25,034,250 8.1432% 

3,231 109.20 25,031,019 8.1422% 

1,846 109.30 25,029,173 8.1416% 

3,692 109.40 25,025,481 8.1404% 

461 109.50 25,025,020 8.1402% 

923 109.60 25,024,097 8.1399% 

1,846 109.70 25,022,251 8.1393% 

923 109.80 25,021,328 8.1390% 
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備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Aberdeen Asset Management PLC為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


